◉ 市長公室 ふるさと納税係

Tel：0895-49-7088 Fax：0895-24-1121

宇和島市では、本市の地域防災力強化事業を進めるにあたり、当該取組にご賛同いた
だきました、ユニバース情報システム株式会社様から企業版ふるさと納税を活用したご
寄附をいただきました。
つきましては、そのご厚意に対し、感謝状の贈呈を以下のとおり実施しますのでお知

らせします。

お問い合わせ

ユニバース情報システム株式会社様から
の企業版ふるさと納税の寄附に対する
感謝状贈呈式

１ 日 時 令和７年５月29日（木）11：００～

２ 場 所 宇和島市役所４階 市長室

３ 出席者 ユニバース情報システム㈱ 取締役社長 大星 勝敬 様 他１名

宇和島市長 岡原 文彰 他2名

４ 内 容 感謝状の贈呈、記念撮影ほか

５ 寄附金額 1,000,000円

６ 寄附事業 地域防災力強化事業

News Release

2025.05 .27

概要

ユニバース情報システム株式会社様は1974年に大阪に誕生し、「誠実と努力」「創意と工夫」「理解

と信頼」の経営理念のもと、特定の企業系列に属さない独立系システムインテグレーターとして、分

野を問わず、全国の幅広い業界向けにシステム開発から運用管理までＩＴに関わるソリューションを

提供されている企業です。

所在地：〒108-0073 東京都港区三田１丁目４番２８号三田国際ビル３階

H P:（URL）https://www.uisnet.co.jp/

【ユニバース情報システム㈱様の会社概要】